

## **Mødereferat – fra andels- og grundejerforeningsmødet den 27. august 2018.**

Mødedeltagere:

### **Køge Boligselskab, Hastrup Huse**

**Køglen** – andelsboligforening

**Ved Løkken** – andelsboligforening

**Søbrinken** – andelsboligforening

**Hastruphøj** – andelsboligforening

**Ved Porten** – grundejerforening

**På Højene** - grundejerforening

Det lykkedes os igen - som ligeværdige interessenter - at afholde et roligt og værdigt møde i en god atmosfære, hvilket lover rigtig godt for det forventede fremtidige samarbejde.

I forlængelse af kommunens referat fra sidste møde, hvori der blev argumenteret for vejenes status, er der nu en enstemmig forståelse af vejenes status som ”**privat fællesvej**”.

Vi fik vendt rigtig mange emner og udfordringer, så den fælles forståelse blev styrket.

Vi aftalte således allerede næste møde, der skal finde sted:

**torsdag den 8. november 2018 kl. 1900.**

(Undertegnede vil ca. 14 dage før rundsende en erindring – med orientering om mødested).

**Inden næste møde** – var der enighed om:

- At foreningerne nu orienterer bagud i egne rækker.
- At foreningerne får afklaret eventuelle uafklarede spørgsmål i egne rækker
- At foreningerne i egne rækker får mandat til det fremtidige samarbejde
- At der skal formuleres nogle afklarende spørgsmål til kommunen (se længere nede).

Når ovennævnte er på plads, er hensigten/ambitionen/ærindet med næste møde at formulere et kommissorium, som kan danne grundlag for at nedsætte et ”Vejlaug”/samarbejdsforum, med repræsentanter fra alle foreninger, som får til opgave – indenfor kommissoriets rammer - at arbejde videre med den fælles udfordring med vejenes vedligeholdelse.

Det vil derfor give god mening, hvis foreningerne allerede nu – i egne rækker - kigger på potentielle kandidater til ”Vejlauget”/samarbejdsforummet.

**Forud for næste møde, beder vi herved kommunen**, der læser med Cc, om svar på følgende spørgsmål:

- Er man opmærksomme på, at grundejerforeningen ”Ved Porten” ligger på begge sider af Søsvinget ? Og - at ”den anden halvdel”, på vestsiden af Søsvinget, ikke er indtænkt – og derfor ikke medtaget i fordelingsnøglen. (Kortudsnit 1 – herunder).
- Er man opmærksomme på, at de 7 villa parceller på Brudelysvej og Havgræsvej, der oprindeligt var en del af udstykningen, der dannede grundlag for grundejerforeningen ”På Højene”, **ikke** kom med i denne forening – og derfor heller ikke er indtænkt – eller medtaget i fordelingsnøglen ? (Kortudsnit 2 – herunder).
- Og – at de andelsboliger (foreningens navn kendes ikke i skrivende stund) der dannes af husnumrene 16-38 på Brudelysvej, heller ikke er indtænkt – eller medtaget i fordelingsnøglen ?. (Kortudsnit 3 - herunder).

Som det fremgår af det indsatte kortudsnit, hører forannævnte områder, sammen med den østlige ende af Vandstjernevej, med til ”det gamle område”, som nu står foran vedligeholdelse og udbedring.

Adskillelsen til det ”nye” område mod vest – dannes af det levende hegn, der, sammen med den røde streg på kortet, går ”diagonalt” ned gennem billedet i venstre side. (Med lidt god vilje, kan man også se, hvor den ”nye” asfalt mod det nye område starter).

**Spørgsmålet til kommunen er derfor også**, om man har et forslag til, hvorledes de ovenfor omtalte områder ”kommer med” ? og – om kommunen så vil supplere fordelingsnøglen, med nævnte områder ? - **eller** – om kommunen mener, at vi skal se bort fra disse områder ?

Vi håber på et hurtigt svar fra kommunen, så der kan være en afklaring inden mødet den 8. november.

Søren Sørensen,  
Grundejerforeningen ”På Højene”  
referent.



Kortudsnit: 3. 2. 1.

Kortudsnit til mødereferat.